



Norges vassdrags- og energidirektorat kunngjør:

## Offentlige informasjonsmøter

### Høring av tre planlagte vindkraftverk og 420 kV kraftledning fra Skaidi til Varangerbotn

NVE har mottatt to meldinger og en søknad for vindkraftprosjekter med tilhørende nettilknytning som berører Kvalsund og Hasvik kommuner i Finnmark fylke.

Følgende vindkraftsaker sendes nå på høring:

- Melding for Falerassa vindkraftverk i Kvalsund kommune.
- Melding for Kvalsund vindkraftverk i Kvalsund kommune.
- Søknad for Dønnesfjord vindkraftverk i Hasvik kommune..

NVE har videre mottatt en melding fra Statnett SF som planlegger å bygge en ny 420 kV kraftledning fra Skaidi til Varangerbotn. Kraftledningen er ca 215 km lang og det planlegges tre nye transformatorstasjoner i Lakselv, ved Adamsfjord og ved Varangerbotn. Kraftledningen vil berøre Kvalsund, Porsanger, Lebesby, Tana og Nesseby kommuner.

Meldingene og søknaden er utformet i tråd med forskrift om konsekvensutredninger og energiloven.

#### NVE vil holde følgende offentlige møter i de berørte kommuner:

Dato	Prosjekt	Sted	Tid
Mandag 30. august	Falerassa og Kvalsund vindkraftverk 420 kV Skaidi-Varangerbotn	Skaidi hotell i Skaidi	Kl 19.00
Tirsdag 31. august	Dønnesfjord vindkraftverk	Samfunnshuset i Breivikbotn	Kl 19.00
Tirsdag 31. august	420 kV Skaidi-Varangerbotn	Porsanger Vertshus i Porsanger	Kl 19.00
Onsdag 1. september	420 kV Skaidi-Varangerbotn	Ifjord fjellstue	Kl 17.00
Torsdag 2. september	420 kV Skaidi-Varangerbotn	Hotel Tana i Tana Bru	Kl 19.00

På møtene vil NVE orientere om den formelle behandlingen av sakene, mens tiltakshaverne vil orientere om prosjektene. Møtene vil bli holdt på norsk.

Sakene er lagt ut til offentlig gjennomsyn i de respektive kommunene. De er også tilgjengelige elektronisk på [www.nve.no/vindkraft](http://www.nve.no/vindkraft) og [www.nve.no/kraftledninger](http://www.nve.no/kraftledninger). Nærmere opplysninger om behandlingen av prosjektene kan fås ved å kontakte NVE v/ Mathilde Berg (vindkraft) eller Matilde Anker og Siv Sannem Inderberg (kraftledning) på tlf 22 95 95 95.

Merknader til prosjektene sendes til [nve@nve.no](mailto:nve@nve.no) eller til Norges vassdrags- og energidirektorat, postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo **innen 1. oktober 2010**. NVE ber om at det tydelig fremgår hvilket prosjekt eventuelle merknader gjelder.